

ヤクルト ソフールプレーン（はっ酵乳）

原材料:

脱脂粉乳（国内製造）、クリーム、ぶどう糖果糖液糖
、砂糖、全粉乳、ゼラチン、寒天／香料

アレルギー特定原材料(28品目中):

乳、ゼラチン